
Usnesení z 7. zasedání zastupitelstva  
Obce Rudná pod Pradědem ze dne 28.8.2003 

 
ZO bere na vědomí: 
  
VII/3 změna rozpočtu obce, která se bude schvalovat na příštím zasedání ZO 
VII/6 petici občanů Kutlákových, Urbaníkových a pí.Hadámkové 
VII/9,10 žádosti o odkoupení parcel na Nové Rudné, které jsou nyní majetkem PF ČR : 36,32,418,1218,1345/1 a 
1344/1 
VII/15 informaci o školení pro předs.komisí a výborů 
VII/16 termín příštího ZO na 25.9.03 

ZO schvaluje: 

VII/5 zakoupení malotraktoru s ramenem na sečení příkopů a čelní nakladač na úvěr u ČS a.s. ve výši cca 820.000 
Kč 
VII/4 odložit rekonstrukci ŠJ 
VII/7 odprodat p.č. 1139/2 v k.ú. Nová Rudná manž. Juříčkovým - zahrada za 35/Kč m2 
VII/8 par.c.170/15 pí. Choinové k.ú. Nová Rudná za 7Kč/m2 
VII/11 par.č. 752 a 759 k.ú. Nová Rudná odprodat 
VII/12 par.č. 912/9 k.ú. St.Rudná manž. Oravcovým za cenu dle bonity 
VII/13 podle § 20 odst.7 zák.50/76 Sb, o územním plánování a stavebím řádu v platném znění (stavební zákon) 
zadání pro vypracování změny č. 2 ÚP Obec Rudná pod Pradědem po projednání včetně vyhodnocení podaných 
připomínek, námitek a stanovisek dotčených orgánů státní správy. FO, PO, které je nedílnou součástí tohoto 
usnesení o schválení - příloha "Vyhodnocení veřejnoprávního projednání návrhu zadání změny č. 2 ÚP Obce 
Rudná pod Pradědem" 
VII/14 schvaluje obecně závaznou vyhlášku č.3/2003 ze dne 28.8.03 

ZO ukládá 

VII/6 místostarostovi odpovědět občanům na petici týkající se komunikace k Hadámkům 

V Rudné pod Pradědem 4.9.2003  
 
Místostarosta    Radomír Tománek  
Starosta             Mgr.Václav Vavřík  

 

 


